ille (probis enim erat) et pascha deo celebravit, quod inde a Iesu, Nae filii, temporibus nunquam factum erat, et eorum, qui in impietate eius vita discesserant, collecta ossa in altariis idolarum combusit et omnibus rebus immutatis pietatis exemplum populo exhibuit. dicunt autem Chelkian, quum libellum legisset, statim exspirasse. prophetae tamen sub eo Ieremias, Chelkiae filius, Sophonias et Heliba, uxor Selim, vestispici sacerdos. erat etiam falsus propheta Ananias. hisce temporibus Sibylla Samia iunctuit et a Megarensibus Byzantium conditum est.

Ioachas Iosiae filius, patrem secutus tres menses regnavit. Nebad, Aegypti rex, Hierosolyma cum exercitu contendit et victum Ioachas captivum in Aegyptum duxit, rege Hierosolymorum constituto in eius loco Joakim, qui etiam Eliakim vocatur; frater hic erat Ioachas. hic regnum suscepit et 11 annos administravit. sub hoc Nabuchodonosor, exorsus a Babylone totius Aegypti potitus est, et populis Aegyptiorum vicimis non parvam terram abstulit, quam suis addidit; i. e. ab Aegyptiorum fluvio usque ad Euphratem. idem omnem Iudeam tributariam fecit; servitique ei Ioakim tres annos. sub eo prophetarunt

προφητεύουσιν Ἱερεμίας καὶ Βουζὶ καὶ Οὐρίας δ τοῦ Σαμέων,
δν καὶ φυγόντα εἰς Αἴγυπτον Ἰωακεὶμ συλλαβύμενος ἀναι-
ρεῖ. τοῦτον τὸν Ἰωακεὶμ δῆσας χαλκείοις δεσμοῖς δ Ναβου-
χοδονόσορ εἰς Βαβυλῶνα ἀπήγαγε· μεθ' οὐν ἀπῆλθον αἰχμά-
λωτοι Δανιὴλ καὶ Ἀνανίας Μισαὴλ τε καὶ Ἀξαρίας. κατὰ 5
τούτους τοὺς χρόνους Ἐπιδαμνος ἐκτίσθη καὶ μετονομάσθη
Δυρράχιον. Ἰωακεὶμ δ καὶ Ἱεχονίας, τὸν πατέρα Ἐλιακεὶμ
διαδεξάμενος, βασιλεύει μῆνας τρεῖς. πολιορκοῦντος τὴν Ἱε-
ρουσαλὴμ τοῦ Ναβουχοδονόσορ ἐν ἔτει ὄγδοῳ τῆς αὐτοῦ βα-
σιλείας, ὑπεξελθὼν Ἰωακεὶμ τῆς πόλεως σὺν ἕσδα τῇ μητρὶ¹⁰
καὶ πᾶσι τοῖς ἑαυτοῦ προσπίπτει τῷ Ναβουχοδονόσορ· ὁ δὲ
καὶ τὴν πόλιν ἐδαφίζει καὶ τούτους αἰχμαλώτους ἀπάγει σὺν
ἄλλοις πολλοῖς, μεθ' ὧν ἀπῆκθη καὶ ὁ προφήτης Ἰεζεκὴλ.
καθίστησι δὲ ἀντ' αὐτοῦ τῶν ὑπολοίπων ἡγεμόνα τὸν Μαν-
θανίαν, πατρὸς ἀδελφού αὐτοῦ, Σεδεκίαν αὐτὸν μετονομάσας,¹⁵
δρκονος παρ' αὐτοῦ κατὰ τοῦ θεοῦ περὶ τοῦ μὴ ἀποστῆναι
κομισάμενος.

Συνάγεται τοίνυν ἀπὸ πρώτου ἔτοντος Ἀχαῖ καὶ πρώτης
Ὀλυμπιάδος μέχρι τῆσδε τῆς μετοικείας ἐτη ρμα', ἀπὸ δὲ
Σαοὺλ τοῦ πρώτου βασιλεύσαντος Ἐργαίων ἐτη υξ', ἀπὸ δὲ²⁰
τῆς τελευτῆς Ἰησοῦ τοῦ Ναυη ἐτη αρ', ἀπὸ δὲ Νῷ καὶ τοῦ
κατακλυσμοῦ ἐτη βχ', ἀπὸ δὲ Ἀδὰμ ἐτη δωοβ.

Φυλαττομένης δὲ ἡμῖν τῆς τῶν χρόνων ἀκολουθίας διὰ
τῆς τῶν ἐκ Δανιὴλ ἡγεμονίας, οὐκ ἄτοπον οἶμαι τῶν ἐπὶ Σα-

Ieremias et Busi et Urias Sameas filius, quem in Aegyptum fugientem
Ioakim necavit. hunc Ioakim ferreis vinculis vincetum Nabuchodonosor
Babylonem abduxit. cum eo captivi profecti sunt Daniel et Ananias,
Misael et Asarias. hisce temporibus Epidamnus condita, quae
mutato nomine Dyrrahachium dicta est. Ioakim, qui etiam Ieconias
vocatur, Eliakim patrem excepit et tres mensae regnavit. obcessis a
Nabuchodonosore Hierosolymis anno eius imperii octavo Ioakim ex
urbe egressus cum Estha matre suisque omnibus obviam factus est
Nabuchodonosori; hic vero et urbem delevit et illos captos cum aliis
multis, in quibus Iesekiel propheta, abduxit. constituit autem pro
illo relictorum dominum Manthaniam, avunculum eius, quem Se-
dekian nominavit et per deum iurare coegit, se non defecturum.